檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：葉以琳

傳真：03-8462775

電話：03-8462860#226

電子信箱：yilin5901@gmail.com

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年2月5日

發文字號：府教學字第1070028825號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國民中學生命教育校園文化推動手冊說明會實施計畫。(1070028825_Attach000.

pdf)

主旨：函轉教育部國民及學前教育署辦理「全國國民中學生命教

育校園文化推動模式手冊說明會」，請各校踴躍報名參加

，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年2月2日臺教國署學字

第1070013135號函辦理。

二、參加對象：國民中學推動生命教育有關之校長、主任、組

長、教師等每校最多2名。

三、活動日期及地點：

（一）日期：107年3月12日（星期一）下午13:00至17:00。

（二）地點：佛光大學-懷恩館B1F國際會議廳(宜蘭縣礁溪

鄉林美村林尾路160號)。

四、報名方式：

（一）自即日起至3月1日止(星期四)，名額200人。

（二）報名方式：線上報名https://goo.gl/GcQ21q(此次報

名僅提供google表單線上報名，請勿於全國教師進修

6

1070000402

■■■■■■■■■■■■■107/02/06

■■■■■■■

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

網內報名)。

（三）本研習將於3月2日(五)於「生命教育資訊網」最新消

息公告(網址http://life.cpshs.hcc.edu.tw/bin/ho

me.php)錄取教師名單，並以電子郵件通知。

五、此次活動於礁溪火車站及宜蘭火車站備有接駁車(報名時

填寫)，節能減碳愛地球，請儘量搭乘接駁車。

六、如有任何相關疑義，請逕洽國立羅東高級商業職業學校輔

導室李小姐，聯絡電話：(03)951-2875轉603；E-mail:c0

112@ms.ltcvs.ilc.edu.tw。

七、參加人員請准予公差假辦理，差旅費用及代課鐘點費由各

學校相關經費項下支應。

八、全程參與本研習之人員，核予2小時研習時數。

九、檢附全國國民中學生命教育校園文化推動模式手冊說明會

實施計畫1份。

正本：本縣各公立國民中學、慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣私立海星高級中學

國中部

副本：本府教育處學務管理科 2018-02-05
15:45:55